
SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:35

U18 M 100 m (E)

Serie 1 Wind: 0.1 20.08.16 14:00

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Kouassi Carlos 99 LG Basel Regio 1 SUI 11.42 906

2. Eichenberger Joshua 99 LV Fricktal 1 SUI PB 11.43 904

3. Rutschmann Micha 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 11.45 900

4. Witschi Flavio 99 LV Thun 1 SUI 11.82 832

5. Schmid Florian 00 TV Herisau 1 SUI 11.92 814

6. Leimgruber Roman 99 LV Fricktal 1 SUI 11.98 803

Serie 2 Wind: -1.1 20.08.16 14:00

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Ueltschi Dominik 01 LV Thun 1 SUI PB 11.77 841

2. Baeriswyl Simon 99 STB Leichtathletik 1 SUI PB 12.03 795

3. Rocha Eduardo 00 LG LZ Oberaargau 1 BRA 12.30 748

4. Kissling Jan 99 STB Leichtathletik 1 SUI 12.72 678

5. Douhou-Boni Kyllian 99 STB Leichtathletik 1 CIV 12.96 639

Müller Mario 99 TV Herisau 1 SUI DNS 0

Serie 3 Wind: -1.1 20.08.16 14:00

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Fassmann Janis 01 LV Thun 1 SUI 12.17 770

2. Langlotz Jonathan 00 LG Basel Regio 1 SUI 12.97 638

3. Mettler Fabrice 01 TV Herisau 1 SUI 13.10 618

4. Huynh Mike 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 13.57 547

pfrommer nicolas 01 LV Fricktal 1 GER DNS 0

U18 M 400 m (E)

Serie 1 20.08.16 14:45

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Schmid Werner 99 TV Herisau 1 SUI PB 52.66 853

2. Vögtli Rafael 00 LG Basel Regio 1 SUI PB 53.74 813

3. Eichenberger Joshua 99 LV Fricktal 1 SUI PB 53.85 809

4. Künzli Malik 00 STB Leichtathletik 1 SUI 55.66 745

5. Staub Samuel 00 TV Herisau 1 SUI 57.56 681

Serie 2 20.08.16 14:45

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Eichenberger Felix 01 LV Thun 1 SUI 58.41 653

2. Rocha Eduardo 00 LG LZ Oberaargau 1 BRA 59.27 625

3. Stettler Micha 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 59.92 605

4. Schweizer Fabio 00 LV Fricktal 1 SUI 61.25 564

5. Zimmermann Patrick 00 LV Fricktal 1 SUI 66.07 429
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:35

U18 M 1500 m (E)

Serie 1 20.08.16 16:30

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Rüegger Lukas 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:18.08 810

2. Christen Maurice 00 STB Leichtathletik 1 SUI 4:18.78 805

3. Thommen Janis 01 LV Fricktal 1 SUI 4:33.88 697

4. Behabelom Aman 01 LV Thun 1 ERI PB 4:42.36 641

5. Schmid Bruno 99 TV Herisau 1 SUI PB 4:48.27 603

6. Mettler Fabrice 01 TV Herisau 1 SUI 4:49.15 598

7. Leu David 99 LG Basel Regio 1 SUI PB 4:53.58 571

8. Balmer Rico 00 STB Leichtathletik 1 SUI 4:59.47 535

9. Berthold Leon 00 LG Basel Regio 1 SUI 5:04.27 508

10. Schraner Mauro 00 LV Fricktal 1 SUI 5:08.99 481

Baumann Raphael 99 LV Thun 1 SUI DNS 0

Staub Samuel 00 TV Herisau 1 SUI DNS 0

U18 M 110 m Hürden 91.4 (E)

Serie 1 Wind: 1.3 20.08.16 15:30

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Rutschmann Micha 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 14.68 982

2. Wunderlin Lino 99 LV Fricktal 1 SUI 14.78 969

3. Ehammer Simon 00 TV Herisau 1 SUI 14.82 964

4. Treier Ramon 99 LV Fricktal 1 SUI 16.38 768

5. Vögtli Rafael 00 LG Basel Regio 1 SUI 17.06 690

Serie 2 Wind: 0.5 20.08.16 15:30

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Wyler Joel 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 16.52 751

2. Schmid Werner 99 TV Herisau 1 SUI 17.02 694

3. Zuberbühler Michael 99 STB Leichtathletik 1 SUI 17.24 670

4. Weber Matthias 00 LV Thun 1 SUI 17.52 639

5. Eggimann Lorenz 00 LV Thun 1 SUI 18.90 500

U18 M Hoch (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Wunderlin Lino 99 LV Fricktal 1 SUI PB 2.01 922

2. Rutschmann Micha 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.86 812

3. Müller Mario 99 TV Herisau 1 SUI 1.75 732

4. Gyger Oliver 99 LV Thun 1 SUI 1.75 732

5. Kyburz Mischa 00 STB Leichtathletik 1 SUI 1.65 658

6. Allemann Talin 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.60 622

7. Schmid Bruno 99 TV Herisau 1 SUI 1.55 585

8. Schweizer Fabio 00 LV Fricktal 1 SUI 1.55 585

9. Weber Matthias 00 LV Thun 1 SUI 1.50 549

10. pfrommer nicolas 01 LV Fricktal 1 GER PB 1.45 512
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:35

U18 M Weit (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Wind Punkte Bem.

1. Kouassi Carlos 99 LG Basel Regio 1 SUI 7.03 0.4 928

2. Wunderlin Lino 99 LV Fricktal 1 SUI 6.50 0.5 834

3. Witschi Flavio 99 LV Thun 1 SUI 6.35 2.0 808

4. Leimgruber Roman 99 LV Fricktal 1 SUI 6.30 1.9 799

5. Ehammer Simon 00 TV Herisau 1 SUI 6.23 -0.2 786

6. Treier Ramon 99 LV Fricktal 1 SUI 6.00 0.2 746

7. Berthold Leon 00 LG Basel Regio 1 SUI 5.39 0.0 640

8. Leu David 99 LG Basel Regio 1 SUI 5.33 1.0 630

9. Kissling Jan 99 STB Leichtathletik 1 SUI 5.32 -0.6 628

10. Müller Mario 99 TV Herisau 1 SUI 5.27 0.2 620

11. Kyburz Mischa 00 STB Leichtathletik 1 SUI 4.89 -0.1 555

12. Däpp Dario 00 LV Thun 1 SUI PB 4.85 -0.3 548

Obrist Jan 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI DNS 0

Schmid Florian 00 TV Herisau 1 SUI DNS 0

U18 M Kugel 5.00 kg (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Schraner Mauro 00 LV Fricktal 1 SUI 13.63 763

2. Friedli Tim 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 13.61 762

3. Bernhard Tim Moris 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 13.09 732

4. Ehammer Simon 00 TV Herisau 1 SUI PB 12.29 685

5. Gyger Oliver 99 LV Thun 1 SUI 11.11 615

6. Eggimann Lorenz 00 LV Thun 1 SUI 10.95 606

7. Herren Sven 00 STB Leichtathletik 1 SUI 10.19 560

8. Kunz Ruben 00 LG Basel Regio 1 SUI 10.08 554

9. Schmid Bruno 99 TV Herisau 1 SUI 9.84 539

10. Douhou-Boni Kyllian 99 STB Leichtathletik 1 CIV 9.66 528

11. Däpp Dario 00 LV Thun 1 SUI 9.26 504

12. Allemann Talin 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 8.42 453

13. Zimmermann Patrick 00 LV Fricktal 1 SUI 7.88 419

U18 M Diskus 1.50 kg (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Friedli Tim 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 43.68 776

2. Bernhard Tim Moris 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 38.46 681

U18 M Speer 700 gr (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Gyger Oliver 99 LV Thun 1 SUI SB 54.32 761

2. Zuberbühler Michael 99 STB Leichtathletik 1 SUI 42.29 588

3. Witschi Flavio 99 LV Thun 1 SUI 41.69 580

4. Schmid Florian 00 TV Herisau 1 SUI 40.87 568

5. Treier Ramon 99 LV Fricktal 1 SUI SB 40.82 567

6. Schmid Werner 99 TV Herisau 1 SUI PB 38.49 532

7. Staub Samuel 00 TV Herisau 1 SUI 37.35 516

8. pfrommer nicolas 01 LV Fricktal 1 GER 36.90 509

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 3 von 8



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:35

U18 M Speer 700 gr (E)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.

9. Vögtli Rafael 00 LG Basel Regio 1 SUI PB 36.24 499

10. Kunz Ruben 00 LG Basel Regio 1 SUI PB 35.10 482

U18 M 4x100 m

Serie 1 20.08.16 13:00

Rang Name Mannschaft Leistung Punkte Bem.

1. LV Thun 1 LV Thun 1 44.67 882

(Eggimann Lorenz 00 / Ueltschi Dominik 01 / Witschi Flavio 99 / Gyger Oliver 99 )

2. TV Herisau 1 TV Herisau 1 45.39 850

(Schmid Florian 00 / Schmid Werner 99 / Ehammer Simon 00 / Müller Mario 99 )

3. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1 45.82 831

(Rocha Eduardo 00 / Bernhard Tim Moris 99 / Rutschmann Micha 00 / Obrist Jan 99 )

4. LG Basel Regio 1 LG Basel Regio 1 46.04 821

(Langlotz Jonathan 00 / Kunz Ruben 00 / Vögtli Rafael 00 / Kouassi Carlos 99 )

5. STB Leichtathletik 1 STB Leichtathletik 1 46.06 821

(Douhou-Boni Kyllian 99 / Künzli Malik 00 / Zuberbühler Michael 99 / Baeriswyl Simon 99 )

LV Fricktal 1 LV Fricktal 1 DNF 0

(Treier Ramon 99 / Eichenberger Joshua 99 / Leimgruber Roman 99 / Schraner Mauro 00 )

Serie 2 20.08.16 13:00

Rang Name Mannschaft Leistung Punkte Bem.

1. LV Fricktal 2 LV Fricktal 1 47.66 753

(Schweizer Fabio 00 / Wunderlin Lino 99 / pfrommer nicolas 01 / Zimmermann Patrick 00 )

2. LV Thun 2 LV Thun 1 48.16 733

(Vuillemin Dominic 00 / Däpp Dario 00 / Weber Matthias 00 / Fassmann Janis 01 )

STB Leichtathletik 2 STB Leichtathletik 1 DNS 0

(Kissling Jan 99 / Lieuwen Tim 00 / Kyburz Mischa 00 / Herren Sven 00 )

U16 M 80 m (E)

Serie 1 Wind: 1.6 20.08.16 13:30

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Satsukevich Nikita 01 LG LZ Oberaargau 1 BLR 9.70 801

2. Hirsig Nico 01 TSV Düdingen 1 SUI PB 9.85 766

3. King Daniel 01 TSV Düdingen 1 SUI 10.11 708

4. Graf Sascha 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.29 669

5. Bellasi Luca 01 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 10.42 642

U16 M Hoch (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Rickli Leon 01 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 1.65 658

2. Von Strauss Maximilian 02 TSV Düdingen 1 SUI 1.55 585

3. Andrey Max 02 TSV Düdingen 1 SUI 1.50 549

4. Graf Sascha 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 1.50 549
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:35

U16 M Weit (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Wind Punkte Bem.

1. King Daniel 01 TSV Düdingen 1 SUI PB 5.79 0.6 710

2. Hirsig Nico 01 TSV Düdingen 1 SUI PB 5.69 0.3 692

3. Bellasi Luca 01 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 5.37 1.2 637

4. Bucher Jan 01 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 5.03 -0.9 579

5. Satsukevich Nikita 01 LG LZ Oberaargau 1 BLR 4.95 0.5 565

U16 M Kugel 4.00 kg (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Andrey Max 02 TSV Düdingen 1 SUI PB 11.84 658

2. Bucher Jan 01 LG LZ Oberaargau 1 SUI 11.01 609

3. Jackson Jorell 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.71 591

4. Haudenschild Gian 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 10.37 571

5. Von Strauss Maximilian 02 TSV Düdingen 1 SUI PB 9.84 539

U16 M Speer 600 gr (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Andrey Max 02 TSV Düdingen 1 SUI PB 42.96 598

2. Hirsig Nico 01 TSV Düdingen 1 SUI PB 38.93 539

3. King Daniel 01 TSV Düdingen 1 SUI 38.14 527

4. Jackson Jorell 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 35.97 495

5. Haudenschild Gian 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 32.57 444

6. Graf Sascha 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 32.30 440

Von Strauss Maximilian 02 TSV Düdingen 1 SUI DNS 0

U16 M 5x80 m

Serie 1 20.08.16 12:15

Rang Name Mannschaft Leistung Punkte Bem.

1. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 1 48.33 726

(Hirsig Nico 01 / Von Strauss Maximilian 02 / Andrey Max 02 / Bolinger Noé 02 / King Daniel 01 )

2. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1 48.71 710

(Bellasi Luca 01 / Rickli Leon 01 / Graf Sascha 02 / Jackson Jorell 02 / Satsukevich Nikita 01 )

U14 M 60 m (E)

Serie 1 20.08.16 13:15

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Lüthi Benjamin 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI 9.01 466

2. Traber Jellis 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 9.03 461
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:35

U14 M 80 m Hürden 76.2 (E)

Serie 1 Wind: 0.5 20.08.16 15:00

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Anderegg David 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 13.63 554

2. Wyler Luca 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 15.19 365

U14 M Hoch (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Lüthi Benjamin 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI 1.49 541

2. Anderegg David 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.43 497

3. Pfäffli Lorenz 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI 1.20 329

Steiner Raphael 04 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.20 329

5. Wyler Luca 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.20 329

U14 M Weit (Zone) (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Traber Jellis 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI 4.47 484

2. Steiner Raphael 04 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4.37 467

3. Wyler Luca 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 4.32 458

4. Baumann Jamie 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 3.51 325

U14 M Kugel 3.00 kg (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Pfäffli Lorenz 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 8.71 471

2. Rickli Timo 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 7.70 408

3. Riedener Cedric 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 7.13 373

4. Steiner Raphael 04 LG LZ Oberaargau 1 SUI 7.00 365

5. Baumann Jamie 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 5.62 276

U14 M Speer 400 gr (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Anderegg David 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 32.77 447

2. Rickli Timo 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 24.06 314

3. Pfäffli Lorenz 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI 23.03 297

4. Riedener Cedric 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 22.99 297

U14 M 5x frei

Serie 1 20.08.16 12:30

Rang Name Mannschaft Leistung Punkte Bem.

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1 56.83 424

(Wyler Luca 03 / Bichsel Silvan 03 / Steiner Raphael 04 / Anderegg David 03 / Rickli Timo 03 )

2. LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 2 1:00.47 320

(Riedener Cedric 03 / Traber Jellis 03 / Lüthi Benjamin 03 / Baumann Jamie 04 / Pfäffli Lorenz 04 )
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:35

U12 M 60 m (MW / MIX)

Serie 1 20.08.16 14:30

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Hiltbrand Diego 05 LV Thun 1MIX SUI 8.84 502

2. Marti Laia 06 LV Thun 1MIX SUI 9.42 385

3. Minder Daniel 05 LV Thun 1MIX SUI 9.42 385

4. Geymayer Greta 06 LV Thun 1MIX SUI 9.44 381

5. Kipfer Elisa Christina 06 LV Thun 1MIX SUI 9.74 328

Serie 2 20.08.16 14:30

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Binggeli Marius 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 9.87 306

2. Hirt Joël 06 LV Thun 1MIX SUI 9.91 300

3. Gygax Justin 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 10.03 281

4. Gujer Lenny 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.63 198

5. Kuster Dario 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.85 171

Serie 3 20.08.16 14:30

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Ahmeti Julian 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 10.50 214

2. Peter Yanis 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 10.67 193

3. Baumann Evan 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.99 156

U12 M 1000 m (MW / MIX / E / E)

Serie 1 20.08.16 16:45

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Hürlimann Ramon 01 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 2:44.91 811

2. Bolinger Noé 02 TSV Düdingen 1 SUI PB 3:06.63 581

3. Bichsel Silvan 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3:35.96 337

4. Traber Jellis 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI 3:59.74 192

5. Minder Daniel 05 LV Thun 1MIX SUI 3:59.77 192

6. Gygax Justin 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:01.24 184

7. Ahmeti Julian 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:02.19 180

8. Hiltbrand Diego 05 LV Thun 1MIX SUI 4:03.19 175

9. Kipfer Elisa Christina 06 LV Thun 1MIX SUI 4:15.09 122

10. Marti Laia 06 LV Thun 1MIX SUI 4:21.28 99

11. Hirt Joël 06 LV Thun 1MIX SUI 4:22.54 94

12. Geymayer Greta 06 LV Thun 1MIX SUI 4:23.64 91

13. Gujer Lenny 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:25.74 84

14. Kuster Dario 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:27.95 77

15. Peter Yanis 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:28.45 75

16. Binggeli Marius 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 4:30.13 70

17. Baumann Evan 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:32.84 63
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:35

U12 M Weit (Zone) (MW / MIX)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Hiltbrand Diego 05 LV Thun 1MIX SUI 4.17 433

2. Minder Daniel 05 LV Thun 1MIX SUI 3.98 402

3. Geymayer Greta 06 LV Thun 1MIX SUI PB 3.80 372

4. Kipfer Elisa Christina 06 LV Thun 1MIX SUI PB 3.68 353

5. Gygax Justin 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 3.65 348

6. Marti Laia 06 LV Thun 1MIX SUI 3.59 338

7. Hirt Joël 06 LV Thun 1MIX SUI 3.52 327

8. Binggeli Marius 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.43 312

9. Ahmeti Julian 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.23 280

10. Kuster Dario 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 3.17 270

11. Peter Yanis 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 3.15 267

12. Baumann Evan 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.05 251

13. Gujer Lenny 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.00 243

U12 M Ball 200 g (MW / MIX)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Minder Daniel 05 LV Thun 1MIX SUI PB 39.98 458

2. Hirt Joël 06 LV Thun 1MIX SUI 31.52 354

3. Binggeli Marius 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 30.98 347

4. Geymayer Greta 06 LV Thun 1MIX SUI PB 26.02 284

5. Ahmeti Julian 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 25.17 273

6. Baumann Evan 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 24.48 264

7. Gygax Justin 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 24.26 262

8. Hiltbrand Diego 05 LV Thun 1MIX SUI 23.98 258

9. Marti Laia 06 LV Thun 1MIX SUI PB 22.43 238

10. Gujer Lenny 06 LG LZ Oberaargau 1 SUI 22.06 233

11. Kuster Dario 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 22.05 233

12. Peter Yanis 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 21.86 230

13. Kipfer Elisa Christina 06 LV Thun 1MIX SUI PB 18.24 182

U12 M 6x frei (MW / MIX)

Serie 1 20.08.16 12:40

Rang Name Mannschaft Leistung Punkte Bem.

1. LV Thun 1 LV Thun 1MIX 58.29 381

(Geymayer Greta 06 / Hirt Joël 06 / Kipfer Elisa Christina 06 / Marti Laia 06 / Minder Daniel 05 / Hiltbrand Diego 05 )

2. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1 1:06.61 180

(Binggeli Marius 05 / Gygax Justin 06 / Kuster Dario 05 / Baumann Evan 06 / Ahmeti Julian 05 / Gujer Lenny 06 )
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

U18 M

Rang Name Verein Punkte

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 7283

100, 400, 1500, 110H91.4, HOCH, DREI, KUGEL5.00, DISKUS1.50, 4X100

2. LV Fricktal 1 LV Fricktal 7218

100, 400, 1500, 110H91.4, HOCH, WEIT, KUGEL5.00, SPEER700, 4X100

3. TV Herisau 1 TV Herisau 6855

100, 400, 1500, 110H91.4, HOCH, WEIT, KUGEL5.00, SPEER700, 4X100

4. LG Basel Regio 1 LG Basel Regio 6660

100, 400, 1500, 110H91.4, WEIT, DREI, KUGEL5.00, SPEER700, 4X100

5. LV Thun 1 LV Thun 6572

100, 400, 1500, 110H91.4, HOCH, WEIT, KUGEL5.00, SPEER700, 4X100

6. STB Leichtathletik 1 STB Leichtathletik 6270

100, 400, 1500, 110H91.4, HOCH, WEIT, KUGEL5.00, SPEER700, 4X100

U16 M

Rang Name Verein Punkte

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 4721

80, 1000, HOCH, WEIT, KUGEL4.00, SPEER600, 5X80

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 4624

80, 1000, HOCH, WEIT, KUGEL4.00, SPEER600, 5X80

U14 M

Rang Name Verein Punkte

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 3134

1000, 80H76.2, HOCH, WEIT Z, KUGEL3.00, SPEER400, 5XFREI

2. LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 2771

60, 1000, HOCH, WEIT Z, KUGEL3.00, SPEER400, 5XFREI

U12 M MW

Rang Name Verein Punkte

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1109.6

60, 1000, WEIT Z, BALL200, 6XFREI

U12 M

Rang Name Verein Punkte

1. LV Thun 1MIX LV Thun 1556.6

60, 1000, WEIT Z, BALL200, 6XFREI
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG Basel Regio (LG Basel Regio 1) Kategorie U18 M

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, LV Fricktal, LV Thun, STB Leichtathletik, TV Herisau

100 m Kouassi Carlos, 99, SUI 11.42 / 0.1 906

400 m Vögtli Rafael, 00, SUI 53.74 813

1500 m Leu David, 99, SUI 4:53.58 571

110 m Hürden 91.4 Vögtli Rafael, 00, SUI 17.06 / 1.3 690

Weit Kouassi Carlos, 99, SUI 7.03 / 0.4 928

Drei Kouassi Carlos, 99, SUI 14.05 / 1.3 878

Kugel 5.00 kg Kunz Ruben, 00, SUI 10.08 554

Speer 700 gr Vögtli Rafael, 00, SUI 36.24 499

4x100 m LG Basel Regio 1 46.04 821
1. Langlotz Jonathan, 00, SUI

2. Kunz Ruben, 00, SUI

3. Vögtli Rafael, 00, SUI

4. Kouassi Carlos, 99, SUI

Subtotal 6660

Total 6660

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 1 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 1) Kategorie U18 M

Im Wettkampf gegen LG Basel Regio, LV Fricktal, LV Thun, STB Leichtathletik, TV Herisau

100 m Rutschmann Micha, 00, SUI 11.45 / 0.1 900

400 m Rocha Eduardo, 00, BRA 59.27 625

1500 m Rüegger Lukas, 99, SUI 4:18.08 810

110 m Hürden 91.4 Rutschmann Micha, 00, SUI 14.68 / 1.3 982

Hoch Rutschmann Micha, 00, SUI 1.86 812

Weit Obrist Jan, 99, SUI -1 / -

Drei Obrist Jan, 99, SUI 12.98 / 3.3 785

Kugel 5.00 kg Friedli Tim, 99, SUI 13.61 762

Diskus 1.50 kg Friedli Tim, 99, SUI 43.68 776

4x100 m LG LZ Oberaargau 1 45.82 831
1. Rocha Eduardo, 00, BRA

2. Bernhard Tim Moris, 99, SUI

3. Rutschmann Micha, 00, SUI

4. Obrist Jan, 99, SUI

Subtotal 7283

Total 7283

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 2 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LV Fricktal (LV Fricktal 1) Kategorie U18 M

Im Wettkampf gegen LG Basel Regio, LG LZ Oberaargau, LV Thun, STB Leichtathletik, TV Herisau

100 m Eichenberger Joshua, 99, SUI 11.43 / 0.1 904

400 m Eichenberger Joshua, 99, SUI 53.85 809

1500 m Thommen Janis, 01, SUI 4:33.88 697

110 m Hürden 91.4 Wunderlin Lino, 99, SUI 14.78 / 1.3 969

Hoch Wunderlin Lino, 99, SUI 2.01 922

Weit Wunderlin Lino, 99, SUI 6.50 / 0.5 834

Kugel 5.00 kg Schraner Mauro, 00, SUI 13.63 763

Speer 700 gr Treier Ramon, 99, SUI 40.82 567

4x100 m LV Fricktal 2 47.66 753
1. Schweizer Fabio, 00, SUI

2. Wunderlin Lino, 99, SUI

3. pfrommer nicolas, 01, GER

4. Zimmermann Patrick, 00, SUI

Subtotal 7218

Total 7218

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 3 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LV Thun (LV Thun 1) Kategorie U18 M

Im Wettkampf gegen LG Basel Regio, LG LZ Oberaargau, LV Fricktal, STB Leichtathletik, TV Herisau

100 m Ueltschi Dominik, 01, SUI 11.77 / -1.1 841

400 m Eichenberger Felix, 01, SUI 58.41 653

1500 m Behabelom Aman, 01, ERI 4:42.36 641

110 m Hürden 91.4 Weber Matthias, 00, SUI 17.52 / 0.5 639

Hoch Gyger Oliver, 99, SUI 1.75 732

Weit Witschi Flavio, 99, SUI 6.35 / 2.0 808

Kugel 5.00 kg Gyger Oliver, 99, SUI 11.11 615

Speer 700 gr Gyger Oliver, 99, SUI 54.32 761

4x100 m LV Thun 1 44.67 882
1. Eggimann Lorenz, 00, SUI

2. Ueltschi Dominik, 01, SUI

3. Witschi Flavio, 99, SUI

4. Gyger Oliver, 99, SUI

Subtotal 6572

Total 6572

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 4 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein STB Leichtathletik (STB Leichtathletik 1) Kategorie U18 M

Im Wettkampf gegen LG Basel Regio, LG LZ Oberaargau, LV Fricktal, LV Thun, TV Herisau

100 m Baeriswyl Simon, 99, SUI 12.03 / -1.1 795

400 m Künzli Malik, 00, SUI 55.66 745

1500 m Christen Maurice, 00, SUI 4:18.78 805

110 m Hürden 91.4 Zuberbühler Michael, 99, SUI 17.24 / 0.5 670

Hoch Kyburz Mischa, 00, SUI 1.65 658

Weit Kissling Jan, 99, SUI 5.32 / -0.6 628

Kugel 5.00 kg Herren Sven, 00, SUI 10.19 560

Speer 700 gr Zuberbühler Michael, 99, SUI 42.29 588

4x100 m STB Leichtathletik 1 46.06 821
1. Douhou-Boni Kyllian, 99, CIV

2. Künzli Malik, 00, SUI

3. Zuberbühler Michael, 99, SUI

4. Baeriswyl Simon, 99, SUI

Subtotal 6270

Total 6270

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 5 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein TV Herisau (TV Herisau 1) Kategorie U18 M

Im Wettkampf gegen LG Basel Regio, LG LZ Oberaargau, LV Fricktal, LV Thun, STB Leichtathletik

100 m Schmid Florian, 00, SUI 11.92 / 0.1 814

400 m Schmid Werner, 99, SUI 52.66 853

1500 m Schmid Bruno, 99, SUI 4:48.27 603

110 m Hürden 91.4 Ehammer Simon, 00, SUI 14.82 / 1.3 964

Hoch Müller Mario, 99, SUI 1.75 732

Weit Ehammer Simon, 00, SUI 6.23 / -0.2 786

Kugel 5.00 kg Ehammer Simon, 00, SUI 12.29 685

Speer 700 gr Schmid Florian, 00, SUI 40.87 568

4x100 m TV Herisau 1 45.39 850
1. Schmid Florian, 00, SUI

2. Schmid Werner, 99, SUI

3. Ehammer Simon, 00, SUI

4. Müller Mario, 99, SUI

Subtotal 6855

Total 6855

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 6 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 1) Kategorie U16 M

Im Wettkampf gegen TSV Düdingen

80 m Satsukevich Nikita, 01, BLR 9.70 / 1.6 801

1000 m Hürlimann Ramon, 01, SUI 2:44.91 811

Hoch Rickli Leon, 01, SUI 1.65 658

Weit Bellasi Luca, 01, SUI 5.37 / 1.2 637

Kugel 4.00 kg Bucher Jan, 01, SUI 11.01 609

Speer 600 gr Jackson Jorell, 02, SUI 35.97 495

5x80 m LG LZ Oberaargau 1 48.71 710
1. Bellasi Luca, 01, SUI

2. Rickli Leon, 01, SUI

3. Graf Sascha, 02, SUI

4. Jackson Jorell, 02, SUI

5. Satsukevich Nikita, 01, BLR

Subtotal 4721

Total 4721

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 7 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein TSV Düdingen (TSV Düdingen 1) Kategorie U16 M

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau

80 m Hirsig Nico, 01, SUI 9.85 / 1.6 766

1000 m Bolinger Noé, 02, SUI 3:06.63 581

Hoch Von Strauss Maximilian, 02, SUI 1.55 585

Weit King Daniel, 01, SUI 5.79 / 0.6 710

Kugel 4.00 kg Andrey Max, 02, SUI 11.84 658

Speer 600 gr Andrey Max, 02, SUI 42.96 598

5x80 m TSV Düdingen 1 48.33 726
1. Hirsig Nico, 01, SUI

2. Von Strauss Maximilian, 02, SUI

3. Andrey Max, 02, SUI

4. Bolinger Noé, 02, SUI

5. King Daniel, 01, SUI

Subtotal 4624

Total 4624

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 8 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 1) Kategorie U14 M

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau

1000 m Bichsel Silvan, 03, SUI 3:35.96 337

80 m Hürden 76.2 Anderegg David, 03, SUI 13.63 / 0.5 554

Hoch Anderegg David, 03, SUI 1.43 497

Weit (Zone) Steiner Raphael, 04, SUI 4.37 467

Kugel 3.00 kg Rickli Timo, 03, SUI 7.70 408

Speer 400 gr Anderegg David, 03, SUI 32.77 447

5x frei LG LZ Oberaargau 1 56.83 424
1. Wyler Luca, 03, SUI

2. Bichsel Silvan, 03, SUI

3. Steiner Raphael, 04, SUI

4. Anderegg David, 03, SUI

5. Rickli Timo, 03, SUI

Subtotal 3134

Total 3134

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 9 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 2) Kategorie U14 M

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau

60 m Lüthi Benjamin, 03, SUI 9.01 466

1000 m Traber Jellis, 03, SUI 3:59.74 192

Hoch Lüthi Benjamin, 03, SUI 1.49 541

Weit (Zone) Traber Jellis, 03, SUI 4.47 484

Kugel 3.00 kg Pfäffli Lorenz, 04, SUI 8.71 471

Speer 400 gr Riedener Cedric, 03, SUI 22.99 297

5x frei LG LZ Oberaargau 2 1:00.47 320
1. Riedener Cedric, 03, SUI

2. Traber Jellis, 03, SUI

3. Lüthi Benjamin, 03, SUI

4. Baumann Jamie, 04, SUI

5. Pfäffli Lorenz, 04, SUI

Subtotal 2771

Total 2771

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 10 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 1) Kategorie U12 M

Im Wettkampf gegen LV Thun

60 m Binggeli Marius, 05, SUI 9.87 306

Gygax Justin, 06, SUI 10.03 281

Ahmeti Julian, 05, SUI 10.50 214

Gujer Lenny, 06, SUI 10.63 198

Peter Yanis, 05, SUI 10.67 193 238.4

1000 m Gygax Justin, 06, SUI 4:01.24 184

Ahmeti Julian, 05, SUI 4:02.19 180

Gujer Lenny, 06, SUI 4:25.74 84

Kuster Dario, 05, SUI 4:27.95 77

Peter Yanis, 05, SUI 4:28.45 75 120

Weit (Zone) Gygax Justin, 06, SUI 3.65 348

Binggeli Marius, 05, SUI 3.43 312

Ahmeti Julian, 05, SUI 3.23 280

Kuster Dario, 05, SUI 3.17 270

Peter Yanis, 05, SUI 3.15 267 295.4

Ball 200 g Binggeli Marius, 05, SUI 30.98 347

Ahmeti Julian, 05, SUI 25.17 273

Baumann Evan, 06, SUI 24.48 264

Gygax Justin, 06, SUI 24.26 262

Gujer Lenny, 06, SUI 22.06 233 275.8

6x frei LG LZ Oberaargau 1 1:06.61 180
1. Binggeli Marius, 05, SUI

2. Gygax Justin, 06, SUI

3. Kuster Dario, 05, SUI

4. Baumann Evan, 06, SUI

5. Ahmeti Julian, 05, SUI

6. Gujer Lenny, 06, SUI

Subtotal 1109.6

Total 1109.6

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 11 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LV Thun (LV Thun 1MIX) Kategorie U12 M

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau

60 m Hiltbrand Diego, 05, SUI 8.84 502

Marti Laia, 06, SUI 9.42 385

Minder Daniel, 05, SUI 9.42 385

Geymayer Greta, 06, SUI 9.44 381

Kipfer Elisa Christina, 06, SUI 9.74 328

Hirt Joël, 06, SUI 9.91 300 380.3

1000 m Minder Daniel, 05, SUI 3:59.77 192

Hiltbrand Diego, 05, SUI 4:03.19 175

Kipfer Elisa Christina, 06, SUI 4:15.09 122

Marti Laia, 06, SUI 4:21.28 99

Hirt Joël, 06, SUI 4:22.54 94

Geymayer Greta, 06, SUI 4:23.64 91 128.9

Weit (Zone) Hiltbrand Diego, 05, SUI 4.17 433

Minder Daniel, 05, SUI 3.98 402

Geymayer Greta, 06, SUI 3.80 372

Kipfer Elisa Christina, 06, SUI 3.68 353

Marti Laia, 06, SUI 3.59 338

Hirt Joël, 06, SUI 3.52 327 370.8

Ball 200 g Minder Daniel, 05, SUI 39.98 458

Hirt Joël, 06, SUI 31.52 354

Geymayer Greta, 06, SUI 26.02 284

Hiltbrand Diego, 05, SUI 23.98 258

Marti Laia, 06, SUI 22.43 238

Kipfer Elisa Christina, 06, SUI 18.24 182 295.6

6x frei LV Thun 1 58.29 381
1. Geymayer Greta, 06, SUI

2. Hirt Joël, 06, SUI

3. Kipfer Elisa Christina, 06, SUI

4. Marti Laia, 06, SUI

5. Minder Daniel, 05, SUI

6. Hiltbrand Diego, 05, SUI

Subtotal 1556.6

Total 1556.6

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 12 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 1) Kategorie U12 M

Im Wettkampf gegen LV Thun

60 m Binggeli Marius, 05, SUI 9.87 306

Gygax Justin, 06, SUI 10.03 281

Ahmeti Julian, 05, SUI 10.50 214

Gujer Lenny, 06, SUI 10.63 198

Peter Yanis, 05, SUI 10.67 193 238.4

1000 m Gygax Justin, 06, SUI 4:01.24 184

Ahmeti Julian, 05, SUI 4:02.19 180

Gujer Lenny, 06, SUI 4:25.74 84

Kuster Dario, 05, SUI 4:27.95 77

Peter Yanis, 05, SUI 4:28.45 75 120

Weit (Zone) Gygax Justin, 06, SUI 3.65 348

Binggeli Marius, 05, SUI 3.43 312

Ahmeti Julian, 05, SUI 3.23 280

Kuster Dario, 05, SUI 3.17 270

Peter Yanis, 05, SUI 3.15 267 295.4

Ball 200 g Binggeli Marius, 05, SUI 30.98 347

Ahmeti Julian, 05, SUI 25.17 273

Baumann Evan, 06, SUI 24.48 264

Gygax Justin, 06, SUI 24.26 262

Gujer Lenny, 06, SUI 22.06 233 275.8

6x frei LG LZ Oberaargau 1 1:06.61 180
1. Binggeli Marius, 05, SUI

2. Gygax Justin, 06, SUI

3. Kuster Dario, 05, SUI

4. Baumann Evan, 06, SUI

5. Ahmeti Julian, 05, SUI

6. Gujer Lenny, 06, SUI

Subtotal 1109.6

Total 1109.6

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 13 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:40

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LV Thun (LV Thun 1MIX) Kategorie U12 M

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau

60 m Hiltbrand Diego, 05, SUI 8.84 502

Marti Laia, 06, SUI 9.42 385

Minder Daniel, 05, SUI 9.42 385

Geymayer Greta, 06, SUI 9.44 381

Kipfer Elisa Christina, 06, SUI 9.74 328

Hirt Joël, 06, SUI 9.91 300 380.3

1000 m Minder Daniel, 05, SUI 3:59.77 192

Hiltbrand Diego, 05, SUI 4:03.19 175

Kipfer Elisa Christina, 06, SUI 4:15.09 122

Marti Laia, 06, SUI 4:21.28 99

Hirt Joël, 06, SUI 4:22.54 94

Geymayer Greta, 06, SUI 4:23.64 91 128.9

Weit (Zone) Hiltbrand Diego, 05, SUI 4.17 433

Minder Daniel, 05, SUI 3.98 402

Geymayer Greta, 06, SUI 3.80 372

Kipfer Elisa Christina, 06, SUI 3.68 353

Marti Laia, 06, SUI 3.59 338

Hirt Joël, 06, SUI 3.52 327 370.8

Ball 200 g Minder Daniel, 05, SUI 39.98 458

Hirt Joël, 06, SUI 31.52 354

Geymayer Greta, 06, SUI 26.02 284

Hiltbrand Diego, 05, SUI 23.98 258

Marti Laia, 06, SUI 22.43 238

Kipfer Elisa Christina, 06, SUI 18.24 182 295.6

6x frei LV Thun 1 58.29 381
1. Geymayer Greta, 06, SUI

2. Hirt Joël, 06, SUI

3. Kipfer Elisa Christina, 06, SUI

4. Marti Laia, 06, SUI

5. Minder Daniel, 05, SUI

6. Hiltbrand Diego, 05, SUI

Subtotal 1556.6

Total 1556.6

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 14 von 14



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:36

U18 W 100 m (E)

Serie 1 Wind: 2.0 20.08.16 14:00

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Schindler Stefanie 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI SB 12.63 828

2. Bürgi Céline 99 LV Thun 1 SUI SB 12.91 776

3. Bigler Carole 00 LV Thun 1 SUI 13.50 671

Kisa Ecem 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI DNS 0

Serie 2 Wind: -0.9 20.08.16 14:00

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Mumenthaler Mia 02 LV Thun 1 SUI 12.92 774

2. Oppliger Anja 01 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 13.73 633

3. Bugmann Eva 00 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 14.67 488

U18 W 800 m (E)

Serie 1 20.08.16 16:15

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Fink Andrea 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 2:21.24 751

2. Schiffer Hannah 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 2:23.08 724

3. Lutz Leandra 99 LV Thun 1 SUI PB 2:23.34 720

4. Haas Lena 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 2:33.24 581

5. Ryter Laura 02 LV Thun 1 SUI 2:35.52 551

6. Wüthrich Anna 02 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 2:42.54 464

7. Wüthrich Michelle 00 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 2:52.86 351

U18 W 100 m Hürden 76.2 (E)

Serie 1 Wind: 0.7 20.08.16 15:15

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Sütterlin Livia 00 LV Thun 1 SUI 16.42 598

2. Schmid Nora Joy 00 LV Thun 1 SUI 17.30 493

3. Wüthrich Anna 02 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 18.05 413

Schindler Stefanie 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI DQ 0

von Arx Janine 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI DNS 0

U18 W Hoch (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Schmid Nora Joy 00 LV Thun 1 SUI 1.62 820

von Arx Janine 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.62 820

3. Abbühl Vanessa 99 LV Thun 1 SUI PB 1.59 791

4. Wüthrich Anna 02 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 1.40 612

5. Bugmann Eva 00 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 1.35 565

6. Hunziker Carole Aline 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.20 424

Anliker Chiara 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI DNS 0

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 1 von 8



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:36

U18 W Weit (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Wind Punkte Bem.

1. von Arx Janine 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 5.23 1.4 785

2. Schindler Stefanie 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 5.18 0.7 774

3. Bigler Carole 00 LV Thun 1 SUI SB 4.95 1.0 724

4. Schmid Nora Joy 00 LV Thun 1 SUI 4.85 -0.1 703

5. Küffer Shawna 99 LV Thun 1 SUI 4.81 0.8 694

6. Bugmann Eva 00 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI PB 4.47 -0.2 622

U18 W Kugel 3.00 kg (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Fahrni Chantal 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 13.62 799

2. Baumgartner Andrine 99 LV Thun 1 SUI 12.37 726

3. Winz Chantal 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 11.76 690

4. Fust Vanessa 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 11.49 674

5. Oppliger Anja 01 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 10.48 613

6. Kaufmann Marion 00 LV Thun 1 SUI 8.41 487

7. Wüthrich Michelle 00 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 7.15 409

U18 W Diskus 1.00 kg (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Winz Chantal 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI 31.50 558

2. Sommer Line 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 18.16 310

U18 W Speer 500 gr (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Oppliger Anja 01 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI PB 35.80 638

2. Küffer Shawna 99 LV Thun 1 SUI PB 35.00 624

3. Kaufmann Marion 00 LV Thun 1 SUI 33.54 597

4. Baumgartner Andrine 99 LV Thun 1 SUI 32.17 573

5. Wüthrich Michelle 00 LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü SUI 19.99 347

Fahrni Chantal 00 LG LZ Oberaargau 1 SUI DNS 0

Fink Andrea 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI DNS 0

U18 W 4x100 m

Serie 1 20.08.16 13:00

Rang Name Mannschaft Leistung Punkte Bem.

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1 50.47 784

(Kisa Ecem 99 / Schindler Stefanie 99 / Winz Chantal 00 / Fust Vanessa 00 )

2. LV Thun 1 LV Thun 1 50.70 774

(Mumenthaler Mia 02 / Bigler Carole 00 / Küffer Shawna 99 / Bürgi Céline 99 )

3. LV Thun 2 LV Thun 1 53.83 641

(Lutz Leandra 99 / Sütterlin Livia 00 / Baumgartner Andrine 99 / Schmid Nora Joy 00 )

4. LGRL Rüegsauschachen-Lützelflüh

1

LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü 56.37 543

(Oppliger Anja 01 / Bugmann Eva 00 / Wüthrich Michelle 00 / Wüthrich Anna 02 )
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:36

U16 W 80 m (E)

Serie 1 Wind: 1.1 20.08.16 13:30

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Catillaz Silja 01 TSV Düdingen 1 SUI 10.79 697

2. Gloor Amaya 01 TV Unterseen 1 SUI 10.98 655

3. Romang Yuna 01 TSV Düdingen 1 SUI 11.43 561

4. Scheurer Robyn 02 TV Unterseen 1 SUI 11.91 470

5. Schmocker Michelle 02 TV Unterseen 1 SUI 12.09 439

Schneider Séraphine 02 TSV Düdingen 1 SUI DNS 0

U16 W 1000 m (E / E)

Serie 1 20.08.16 16:45

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Yuille Aline 02 STB Leichtathletik 1 SUI 3:15.60 657

2. Eichenberger Elena 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3:22.20 590

3. Michael Sina Sebene 02 STB Leichtathletik 1 SUI 3:26.04 553

4. Kallen Liv 01 TV Unterseen 1 SUI 3:27.40 541

5. Scheurer Robyn 02 TV Unterseen 1 SUI PB 3:27.96 536

6. Ferber Miria 01 TSV Düdingen 1 SUI 3:29.76 519

7. Schär Alicia 03 LG LZ Oberaargau 3 SUI 3:36.60 459

8. Portmann Tiffany 01 TSV Düdingen 1 SUI 3:46.86 377

9. Bernhard Milene 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI 3:48.87 362

10. Haudenschild Zoe 04 LG LZ Oberaargau 3 SUI 3:50.46 350

11. Frey Mara 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3:51.61 342

Grand Livia 02 TSV Düdingen 1 SUI DNS 0

U16 W 80 m Hürden 76.2 (E)

Serie 1 Wind: -1.4 20.08.16 15:00

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Brunner Jael 02 STB Leichtathletik 1 SUI PB 12.52 749

2. Beutler Noemi 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 13.60 576

3. Rebsamen Sharon 01 STB Leichtathletik 1 SUI 13.71 560

4. Friedli Maite 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 14.47 454

5. Röthlisberger Muriel 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 14.69 425

U16 W Hoch (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Yuille Aline 02 STB Leichtathletik 1 SUI PB 1.53 735

2. Köhler Lara 01 STB Leichtathletik 1 SUI 1.50 706

3. Friedli Maite 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.40 612

4. Kallen Liv 01 TV Unterseen 1 SUI 1.40 612

5. Schwab Lara 01 STB Leichtathletik 1 SUI 1.40 612

6. Käser Silvana 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.35 565

7. Ringgenberg Samira 01 TV Unterseen 1 SUI 1.35 565

8. Wüthrich Shana 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.25 471
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:36

U16 W Weit (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Wind Punkte Bem.

1. Baumgartner Meret 01 STB Leichtathletik 1 SUI 4.63 -0.5 656

Friedli Maite 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4.63 0.6 656

3. Köhler Lara 01 STB Leichtathletik 1 SUI 4.60 0.3 649

4. Schertenleib Lara-Maria 03 TSV Düdingen 1 SUI PB 4.59 0.8 647

5. Catillaz Silja 01 TSV Düdingen 1 SUI 4.46 0.1 620

6. Schneider Séraphine 02 TSV Düdingen 1 SUI PB 4.43 1.4 613

7. Frey Mara 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4.27 0.4 579

8. Ringgenberg Samira 01 TV Unterseen 1 SUI 4.20 2.0 565

9. Schmocker Michelle 02 TV Unterseen 1 SUI 3.79 0.8 479

Wüthrich Shana 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI NM 0

U16 W Drei (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Wind Punkte Bem.

1. Kouassi Carlos 99 LG Basel Regio 1 SUI 14.05 1.3 878

2. Obrist Jan 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 12.98 3.3 785

3. Wyler Joel 99 LG LZ Oberaargau 1 SUI 12.07 2.5 706

4. Ferber Miria 01 TSV Düdingen 1 SUI 10.03 2.1 667

5. Grand Livia 02 TSV Düdingen 1 SUI PB 9.95 0.6 658

6. Von Strauss Katharina 02 TSV Düdingen 1 SUI PB 9.60 1.1 621

U16 W Kugel 3.00 kg (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Lehner Melina 01 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.99 644

2. Bütikofer Sophie 01 LG LZ Oberaargau 1 SUI 9.54 556

3. Baumgartner Meret 01 STB Leichtathletik 1 SUI 9.37 546

4. von Strauss Anastasia 02 TSV Düdingen 1 SUI 9.29 541

5. Schneider Séraphine 02 TSV Düdingen 1 SUI 8.98 522

6. Gloor Amaya 01 TV Unterseen 1 SUI 8.85 514

Schwab Lara 01 STB Leichtathletik 1 SUI 8.85 514

8. Von Strauss Katharina 02 TSV Düdingen 1 SUI 8.57 497

9. Schätzle Céline 02 TV Unterseen 1 SUI 6.42 362

10. Schmocker Michelle 02 TV Unterseen 1 SUI 6.11 342

U16 W Speer 400 gr (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Rebsamen Sharon 01 STB Leichtathletik 1 SUI 36.12 644

2. Bütikofer Sophie 01 LG LZ Oberaargau 1 SUI 35.49 632

3. Käser Silvana 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 32.30 575

4. Gnos Anna-Lena 01 STB Leichtathletik 1 SUI 31.66 564

5. Beutler Noemi 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 30.45 542

6. Hayoz Chiara 02 TSV Düdingen 1 SUI 29.96 533

7. Röthlisberger Muriel 02 LG LZ Oberaargau 1 SUI 28.95 514

8. Von Strauss Katharina 02 TSV Düdingen 1 SUI 26.51 469

9. Gloor Amaya 01 TV Unterseen 1 SUI 23.93 422

10. Kallen Liv 01 TV Unterseen 1 SUI PB 20.86 364

11. Portmann Tiffany 01 TSV Düdingen 1 SUI 19.82 344
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:36

U16 W Speer 400 gr (E)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.

12. Schätzle Céline 02 TV Unterseen 1 SUI PB 16.32 276

U16 W 5x80 m

Serie 1 20.08.16 12:15

Rang Name Mannschaft Leistung Punkte Bem.

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1 52.03 716

(Käser Silvana 02 / Bütikofer Sophie 01 / Beutler Noemi 02 / Röthlisberger Muriel 02 / Friedli Maite 02 )

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 1 52.87 680

(Hayoz Chiara 02 / Catillaz Silja 01 / Grand Livia 02 / Romang Yuna 01 / Schneider Séraphine 02 )

3. STB Leichtathletik 1 STB Leichtathletik 1 52.98 676

(Rebsamen Sharon 01 / Köhler Lara 01 / Schwab Lara 01 / Brunner Jael 02 / Baumgartner Meret 01 )

4. TV Unterseen 1 TV Unterseen 1 54.42 617

(Gloor Amaya 01 / Ringgenberg Samira 01 / Kallen Liv 01 / Schmocker Michelle 02 / Scheurer Robyn 02 )

5. TSV Düdingen 2 TSV Düdingen 1 55.25 585

(Portmann Tiffany 01 / von Strauss Anastasia 02 / Ferber Miria 01 / Von Strauss Katharina 02 / Schertenleib Lara-Maria 03 )

U14 W 60 m (E)

Serie 1 20.08.16 13:15

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Strahm Jana 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 8.72 627

2. Bernhard Milene 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 9.12 526

3. Zurlinden Daria 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI 9.22 502

4. Haudenschild Zoe 04 LG LZ Oberaargau 3 SUI 9.56 426

5. Ryser Katrin 03 LG LZ Oberaargau 3 SUI SB 9.67 404

U14 W Hoch (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Siegenthaler Jael 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.35 565

2. Schär Leonie 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.30 518

3. Mosimann Michelle 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI 1.25 471

4. Friedli Michelle 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI 1.25 471

5. Ledermann Anouk 04 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.25 471

6. Jackson Janice 04 LG LZ Oberaargau 3 SUI 1.20 424

7. Grossen Anne-Sophie 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI 1.10 329

U14 W Weit (Zone) (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Schär Leonie 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 4.80 692

2. Strahm Jana 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 4.69 669

3. Ledermann Anouk 04 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4.57 643

4. Zurlinden Daria 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI 4.48 624

5. Friedli Michelle 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 4.19 562

6. Schär Alicia 03 LG LZ Oberaargau 3 SUI 4.14 552

7. Ryser Katrin 03 LG LZ Oberaargau 3 SUI PB 3.98 518

8. Haudenschild Zoe 04 LG LZ Oberaargau 3 SUI 3.76 473
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:36

U14 W Kugel 3.00 kg (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Fust Jennifer 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 9.61 561

2. Mosimann Michelle 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 7.93 457

3. Jackson Janice 04 LG LZ Oberaargau 3 SUI PB 7.89 455

4. Grossen Anne-Sophie 04 LG LZ Oberaargau 2 SUI 5.55 306

5. Hunziker Céline 04 LG LZ Oberaargau 3 SUI 5.50 303

U14 W Speer 400 gr (E)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Siegenthaler Jael 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 30.87 549

2. Fust Jennifer 03 LG LZ Oberaargau 1 SUI 23.93 422

3. Jackson Janice 04 LG LZ Oberaargau 3 SUI 18.99 328

4. Friedli Michelle 03 LG LZ Oberaargau 2 SUI 17.97 308

5. Ryser Katrin 03 LG LZ Oberaargau 3 SUI PB 17.17 293

6. Hunziker Céline 04 LG LZ Oberaargau 3 SUI 14.69 244

U14 W 5x frei

Serie 1 20.08.16 12:30

Rang Name Mannschaft Leistung Punkte Bem.

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1 53.57 651

(Strahm Jana 03 / Siegenthaler Jael 03 / Ledermann Anouk 04 / Fust Jennifer 03 / Schär Leonie 03 )

2. LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 2 56.84 525

(Mosimann Michelle 03 / Friedli Michelle 03 / Grossen Anne-Sophie 04 / Bernhard Milene 04 / Zurlinden Daria 04 )

3. LG LZ Oberaargau 3 LG LZ Oberaargau 3 58.69 460

(Schär Alicia 03 / Hunziker Céline 04 / Jackson Janice 04 / Ryser Katrin 03 / Haudenschild Zoe 04 )

U12 W 60 m (MW)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Burri Leonie 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 9.74 389

1. Stampfli Lea 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 9.47 446

1. Titolo Alessia 05 LV Thun 1 SUI 9.19 509

1. Wüthrich Kajra 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 9.78 381

2. Elsässer Elina 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 9.63 412

2. Lehmann Lynn 06 LV Thun 1 SUI 9.94 350

2. Schär Livia 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 9.29 486

2. Staub Nina 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.17 309

3. Berger Kim 05 LV Thun 1 SUI 9.78 381

3. Minder Yael 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.43 265

3. Stauffer Serena 06 LV Thun 1 SUI 10.18 307

3. Wiesner Chantal 06 LG LZ Oberaargau 2 SUI 9.61 416

4. Allegrezza Giulia 06 LV Thun 1 SUI 9.96 347

4. Fust Shania 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 10.20 304

4. Pfäffli Jolanda 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.48 257

4. Siegenthaler Seline 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 9.72 393

5. Fry Norah 06 LV Thun 1 SUI 10.52 251

5. Gutmann Mira Jana 07 LG LZ Oberaargau 2 SUI 11.26 152

5. Traber Malin 06 LG LZ Oberaargau 2 SUI 10.56 245
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:36

U12 W 60 m (MW)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.

Bürki Shanya 05 LV Thun 1 SUI DNS 0

U12 W 1000 m (MW)

Serie 1 20.08.16 16:45

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Titolo Alessia 05 LV Thun 1 SUI 3:56.85 306

2. Elsässer Elina 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3:58.47 295

3. Berger Kim 05 LV Thun 1 SUI 4:10.54 221

4. Stauffer Serena 06 LV Thun 1 SUI 4:19.70 173

5. Allegrezza Giulia 06 LV Thun 1 SUI 4:22.73 159

6. Lehmann Lynn 06 LV Thun 1 SUI 4:26.53 142

7. Siegenthaler Seline 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 4:29.04 131

8. Minder Yael 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:30.26 126

9. Fust Shania 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 4:30.81 124

10. Pfäffli Jolanda 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 4:34.31 110

11. Staub Nina 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:34.50 109

12. Burri Leonie 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:34.66 109

13. Stampfli Lea 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 4:39.18 93

14. Traber Malin 06 LG LZ Oberaargau 2 SUI 4:41.08 86

15. Gutmann Mira Jana 07 LG LZ Oberaargau 2 SUI 4:53.71 50

Bürki Shanya 05 LV Thun 1 SUI DNS 0

Fry Norah 06 LV Thun 1 SUI DNF 0

Schär Livia 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI DNS 0

Wiesner Chantal 06 LG LZ Oberaargau 2 SUI DNS 0

Wüthrich Kajra 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI DNS 0

U12 W Weit (Zone) (MW)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Titolo Alessia 05 LV Thun 1 SUI 4.00 523

2. Wüthrich Kajra 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 3.84 489

3. Stampfli Lea 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 3.78 477

4. Elsässer Elina 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.70 460

Wiesner Chantal 06 LG LZ Oberaargau 2 SUI 3.70 460

6. Allegrezza Giulia 06 LV Thun 1 SUI 3.64 448

Pfäffli Jolanda 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 3.64 448

8. Berger Kim 05 LV Thun 1 SUI 3.63 446

9. Staub Nina 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.55 429

10. Schär Livia 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 3.54 427

11. Lehmann Lynn 06 LV Thun 1 SUI 3.47 413

Siegenthaler Seline 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.47 413

13. Minder Yael 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.37 392

Stauffer Serena 06 LV Thun 1 SUI 3.37 392

15. Burri Leonie 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.32 382

16. Fust Shania 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 3.29 376

17. Fry Norah 06 LV Thun 1 SUI 3.22 362

18. Traber Malin 06 LG LZ Oberaargau 2 SUI 3.18 354

19. Gutmann Mira Jana 07 LG LZ Oberaargau 2 SUI 3.00 318
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:36

U12 W Weit (Zone) (MW)  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Punkte Bem.

Bürki Shanya 05 LV Thun 1 SUI DNS 0

U12 W Ball 200 g (MW)

Rang Name Jg Mannschaft Land Leistung Punkte Bem.

1. Wiesner Chantal 06 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 32.74 490

2. Pfäffli Jolanda 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 31.74 474

3. Schär Livia 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 30.28 450

4. Elsässer Elina 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 28.87 428

5. Siegenthaler Seline 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 28.29 418

6. Berger Kim 05 LV Thun 1 SUI 25.86 379

7. Fust Shania 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 24.39 355

8. Titolo Alessia 05 LV Thun 1 SUI 23.36 338

9. Minder Yael 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 23.16 334

10. Wüthrich Kajra 05 LG LZ Oberaargau 2 SUI 22.63 326

11. Gutmann Mira Jana 07 LG LZ Oberaargau 2 SUI PB 22.29 320

12. Fry Norah 06 LV Thun 1 SUI 22.22 319

13. Allegrezza Giulia 06 LV Thun 1 SUI 21.90 313

14. Stampfli Lea 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI PB 21.86 313

15. Staub Nina 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 21.58 308

16. Stauffer Serena 06 LV Thun 1 SUI PB 20.66 293

17. Burri Leonie 05 LG LZ Oberaargau 1 SUI 19.19 268

18. Lehmann Lynn 06 LV Thun 1 SUI PB 17.14 233

19. Traber Malin 06 LG LZ Oberaargau 2 SUI 10.11 106

Bürki Shanya 05 LV Thun 1 SUI DNS 0

U12 W 6x frei

Serie 1 20.08.16 12:40

Rang Name Mannschaft Leistung Punkte Bem.

1. LV Thun 1 LV Thun 1 1:00.41 404

(Titolo Alessia 05 / Berger Kim 05 / Stauffer Serena 06 / Lehmann Lynn 06 / Fry Norah 06 / Allegrezza Giulia 06 )

2. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1 1:01.10 382

(Stampfli Lea 05 / Elsässer Elina 05 / Minder Yael 05 / Siegenthaler Seline 05 / Staub Nina 05 / Pfäffli Jolanda 05 )

3. LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 2 1:02.47 341

(Fust Shania 05 / Gutmann Mira Jana 07 / Traber Malin 06 / Wüthrich Kajra 05 / Wiesner Chantal 06 / Schär Livia 05 )
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U18 W

Rang Name Verein Punkte

1. LV Thun 1 LV Thun 5762

100, 800, 100H76.2, HOCH, WEIT, KUGEL3.00, SPEER500, 4X100

2. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 5325

100, 800, HOCH, WEIT, KUGEL3.00, DISKUS1.00, 4X100

3. LGRL Rüegsauschachen-Lützelflü LGRL Rüegsauschachen-Lützelflüh 4538

100, 800, 100H76.2, HOCH, WEIT, KUGEL3.00, SPEER500, 4X100

U16 W

Rang Name Verein Punkte

1. STB Leichtathletik 1 STB Leichtathletik 4663

1000, 80H76.2, HOCH, WEIT, KUGEL3.00, SPEER400, 5X80

2. TSV Düdingen 1 TSV Düdingen 4284

80, 1000, WEIT, DREI, KUGEL3.00, SPEER400, 5X80

3. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 4178

1000, 80H76.2, HOCH, WEIT, KUGEL3.00, SPEER400, 5X80

4. TV Unterseen 1 TV Unterseen 3926

80, 1000, HOCH, WEIT, KUGEL3.00, SPEER400, 5X80

U14 W

Rang Name Verein Punkte

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 4235

60, 1000, HOCH, WEIT Z, KUGEL3.00, SPEER400, 5XFREI

2. LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 3273

60, 1000, HOCH, WEIT Z, KUGEL3.00, SPEER400, 5XFREI

3. LG LZ Oberaargau 3 LG LZ Oberaargau 3104

60, 1000, HOCH, WEIT Z, KUGEL3.00, SPEER400, 5XFREI

U12 W MW

Rang Name Verein Punkte

1. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1764.8

60, 1000, WEIT Z, BALL200, 6XFREI

2. LV Thun 1 LV Thun 1755.8

60, 1000, WEIT Z, BALL200, 6XFREI

3. LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 1568.8

60, 1000, WEIT Z, BALL200, 6XFREI
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SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 1) Kategorie U18 W

Im Wettkampf gegen LGRL Rüegsauschachen-Lützelflüh, LV Thun

100 m Schindler Stefanie, 99, SUI 12.63 / 2.0 828

800 m Fink Andrea, 99, SUI 2:21.24 751

100 m Hürden 76.2 Schindler Stefanie, 99, SUI -3 / 0.7

Hoch von Arx Janine, 00, SUI 1.62 820

Weit von Arx Janine, 00, SUI 5.23 / 1.4 785

Kugel 3.00 kg Fahrni Chantal, 00, SUI 13.62 799

Diskus 1.00 kg Winz Chantal, 00, SUI 31.50 558

Speer 500 gr Fink Andrea, 99, SUI -1

4x100 m LG LZ Oberaargau 1 50.47 784
1. Kisa Ecem, 99, SUI

2. Schindler Stefanie, 99, SUI

3. Winz Chantal, 00, SUI

4. Fust Vanessa, 00, SUI

Subtotal 5325

Total 5325

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 1 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LGRL Rüegsauschachen-Lützelflüh (LGRL

Rüegsauschachen-Lützelflü)

Kategorie U18 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, LV Thun

100 m Oppliger Anja, 01, SUI 13.73 / -0.9 633

800 m Wüthrich Anna, 02, SUI 2:42.54 464

100 m Hürden 76.2 Wüthrich Anna, 02, SUI 18.05 / 0.7 413

Hoch Wüthrich Anna, 02, SUI 1.40 612

Weit Bugmann Eva, 00, SUI 4.47 / -0.2 622

Kugel 3.00 kg Oppliger Anja, 01, SUI 10.48 613

Speer 500 gr Oppliger Anja, 01, SUI 35.80 638

4x100 m LGRL Rüegsauschachen-Lützelflüh 1 56.37 543
1. Oppliger Anja, 01, SUI

2. Bugmann Eva, 00, SUI

3. Wüthrich Michelle, 00, SUI

4. Wüthrich Anna, 02, SUI

Subtotal 4538

Total 4538

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 2 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LV Thun (LV Thun 1) Kategorie U18 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, LGRL Rüegsauschachen-Lützelflüh

100 m Bürgi Céline, 99, SUI 12.91 / 2.0 776

800 m Lutz Leandra, 99, SUI 2:23.34 720

100 m Hürden 76.2 Sütterlin Livia, 00, SUI 16.42 / 0.7 598

Hoch Schmid Nora Joy, 00, SUI 1.62 820

Weit Bigler Carole, 00, SUI 4.95 / 1.0 724

Kugel 3.00 kg Baumgartner Andrine, 99, SUI 12.37 726

Speer 500 gr Küffer Shawna, 99, SUI 35.00 624

4x100 m LV Thun 1 50.70 774
1. Mumenthaler Mia, 02, SUI

2. Bigler Carole, 00, SUI

3. Küffer Shawna, 99, SUI

4. Bürgi Céline, 99, SUI

Subtotal 5762

Total 5762

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 3 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 1) Kategorie U16 W

Im Wettkampf gegen STB Leichtathletik, TSV Düdingen, TV Unterseen

1000 m Frey Mara, 02, SUI 3:51.61 342

80 m Hürden 76.2 Beutler Noemi, 02, SUI 13.60 / -1.4 576

Hoch Friedli Maite, 02, SUI 1.40 612

Weit Friedli Maite, 02, SUI 4.63 / 0.6 656

Kugel 3.00 kg Lehner Melina, 01, SUI 10.99 644

Speer 400 gr Bütikofer Sophie, 01, SUI 35.49 632

5x80 m LG LZ Oberaargau 1 52.03 716
1. Käser Silvana, 02, SUI

2. Bütikofer Sophie, 01, SUI

3. Beutler Noemi, 02, SUI

4. Röthlisberger Muriel, 02, SUI

5. Friedli Maite, 02, SUI

Subtotal 4178

Total 4178

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 4 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein STB Leichtathletik (STB Leichtathletik 1) Kategorie U16 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, TSV Düdingen, TV Unterseen

1000 m Yuille Aline, 02, SUI 3:15.60 657

80 m Hürden 76.2 Brunner Jael, 02, SUI 12.52 / -1.4 749

Hoch Yuille Aline, 02, SUI 1.53 735

Weit Baumgartner Meret, 01, SUI 4.63 / -0.5 656

Kugel 3.00 kg Baumgartner Meret, 01, SUI 9.37 546

Speer 400 gr Rebsamen Sharon, 01, SUI 36.12 644

5x80 m STB Leichtathletik 1 52.98 676
1. Rebsamen Sharon, 01, SUI

2. Köhler Lara, 01, SUI

3. Schwab Lara, 01, SUI

4. Brunner Jael, 02, SUI

5. Baumgartner Meret, 01, SUI

Subtotal 4663

Total 4663

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 5 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein TSV Düdingen (TSV Düdingen 1) Kategorie U16 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, STB Leichtathletik, TV Unterseen

80 m Catillaz Silja, 01, SUI 10.79 / 1.1 697

1000 m Ferber Miria, 01, SUI 3:29.76 519

Weit Schertenleib Lara-Maria, 03, SUI 4.59 / 0.8 647

Drei Ferber Miria, 01, SUI 10.03 / 2.1 667

Kugel 3.00 kg von Strauss Anastasia, 02, SUI 9.29 541

Speer 400 gr Hayoz Chiara, 02, SUI 29.96 533

5x80 m TSV Düdingen 1 52.87 680
1. Hayoz Chiara, 02, SUI

2. Catillaz Silja, 01, SUI

3. Grand Livia, 02, SUI

4. Romang Yuna, 01, SUI

5. Schneider Séraphine, 02, SUI

Subtotal 4284

Total 4284

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 6 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein TV Unterseen (TV Unterseen 1) Kategorie U16 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, STB Leichtathletik, TSV Düdingen

80 m Gloor Amaya, 01, SUI 10.98 / 1.1 655

1000 m Kallen Liv, 01, SUI 3:27.40 541

Hoch Kallen Liv, 01, SUI 1.40 612

Weit Ringgenberg Samira, 01, SUI 4.20 / 2.0 565

Kugel 3.00 kg Gloor Amaya, 01, SUI 8.85 514

Speer 400 gr Gloor Amaya, 01, SUI 23.93 422

5x80 m TV Unterseen 1 54.42 617
1. Gloor Amaya, 01, SUI

2. Ringgenberg Samira, 01, SUI

3. Kallen Liv, 01, SUI

4. Schmocker Michelle, 02, SUI

5. Scheurer Robyn, 02, SUI

Subtotal 3926

Total 3926

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 7 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 1) Kategorie U14 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, LG LZ Oberaargau

60 m Strahm Jana, 03, SUI 8.72 627

1000 m Eichenberger Elena, 03, SUI 3:22.20 590

Hoch Siegenthaler Jael, 03, SUI 1.35 565

Weit (Zone) Schär Leonie, 03, SUI 4.80 692

Kugel 3.00 kg Fust Jennifer, 03, SUI 9.61 561

Speer 400 gr Siegenthaler Jael, 03, SUI 30.87 549

5x frei LG LZ Oberaargau 1 53.57 651
1. Strahm Jana, 03, SUI

2. Siegenthaler Jael, 03, SUI

3. Ledermann Anouk, 04, SUI

4. Fust Jennifer, 03, SUI

5. Schär Leonie, 03, SUI

Subtotal 4235

Total 4235

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 8 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 2) Kategorie U14 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, LG LZ Oberaargau

60 m Bernhard Milene, 04, SUI 9.12 526

1000 m Bernhard Milene, 04, SUI 3:48.87 362

Hoch Mosimann Michelle, 03, SUI 1.25 471

Weit (Zone) Zurlinden Daria, 04, SUI 4.48 624

Kugel 3.00 kg Mosimann Michelle, 03, SUI 7.93 457

Speer 400 gr Friedli Michelle, 03, SUI 17.97 308

5x frei LG LZ Oberaargau 2 56.84 525
1. Mosimann Michelle, 03, SUI

2. Friedli Michelle, 03, SUI

3. Grossen Anne-Sophie, 04, SUI

4. Bernhard Milene, 04, SUI

5. Zurlinden Daria, 04, SUI

Subtotal 3273

Total 3273

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 9 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 3) Kategorie U14 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, LG LZ Oberaargau

60 m Haudenschild Zoe, 04, SUI 9.56 426

1000 m Schär Alicia, 03, SUI 3:36.60 459

Hoch Jackson Janice, 04, SUI 1.20 424

Weit (Zone) Schär Alicia, 03, SUI 4.14 552

Kugel 3.00 kg Jackson Janice, 04, SUI 7.89 455

Speer 400 gr Jackson Janice, 04, SUI 18.99 328

5x frei LG LZ Oberaargau 3 58.69 460
1. Schär Alicia, 03, SUI

2. Hunziker Céline, 04, SUI

3. Jackson Janice, 04, SUI

4. Ryser Katrin, 03, SUI

5. Haudenschild Zoe, 04, SUI

Subtotal 3104

Total 3104

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 10 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 1) Kategorie U12 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, LV Thun

60 m Stampfli Lea, 05, SUI 9.47 446

Elsässer Elina, 05, SUI 9.63 412

Siegenthaler Seline, 05, SUI 9.72 393

Burri Leonie, 05, SUI 9.74 389

Staub Nina, 05, SUI 10.17 309 389.8

1000 m Elsässer Elina, 05, SUI 3:58.47 295

Siegenthaler Seline, 05, SUI 4:29.04 131

Minder Yael, 05, SUI 4:30.26 126

Pfäffli Jolanda, 05, SUI 4:34.31 110

Burri Leonie, 05, SUI 4:34.66 109 154.2

Weit (Zone) Stampfli Lea, 05, SUI 3.78 477

Elsässer Elina, 05, SUI 3.70 460

Pfäffli Jolanda, 05, SUI 3.64 448

Staub Nina, 05, SUI 3.55 429

Siegenthaler Seline, 05, SUI 3.47 413 445.4

Ball 200 g Pfäffli Jolanda, 05, SUI 31.74 474

Elsässer Elina, 05, SUI 28.87 428

Siegenthaler Seline, 05, SUI 28.29 418

Minder Yael, 05, SUI 23.16 334

Stampfli Lea, 05, SUI 21.86 313 393.4

6x frei LG LZ Oberaargau 1 1:01.10 382
1. Stampfli Lea, 05, SUI

2. Elsässer Elina, 05, SUI

3. Minder Yael, 05, SUI

4. Siegenthaler Seline, 05, SUI

5. Staub Nina, 05, SUI

6. Pfäffli Jolanda, 05, SUI

Subtotal 1764.8

Total 1764.8

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 11 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LG LZ Oberaargau (LG LZ Oberaargau 2) Kategorie U12 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, LV Thun

60 m Schär Livia, 05, SUI 9.29 486

Wiesner Chantal, 06, SUI 9.61 416

Wüthrich Kajra, 05, SUI 9.78 381

Fust Shania, 05, SUI 10.20 304

Traber Malin, 06, SUI 10.56 245 366.4

1000 m Fust Shania, 05, SUI 4:30.81 124

Traber Malin, 06, SUI 4:41.08 86

Gutmann Mira Jana, 07, SUI 4:53.71 50

Schär Livia, 05, SUI -1 0

Wüthrich Kajra, 05, SUI -1 0 52

Weit (Zone) Wüthrich Kajra, 05, SUI 3.84 489

Wiesner Chantal, 06, SUI 3.70 460

Schär Livia, 05, SUI 3.54 427

Fust Shania, 05, SUI 3.29 376

Traber Malin, 06, SUI 3.18 354 421.2

Ball 200 g Wiesner Chantal, 06, SUI 32.74 490

Schär Livia, 05, SUI 30.28 450

Fust Shania, 05, SUI 24.39 355

Wüthrich Kajra, 05, SUI 22.63 326

Gutmann Mira Jana, 07, SUI 22.29 320 388.2

6x frei LG LZ Oberaargau 2 1:02.47 341
1. Fust Shania, 05, SUI

2. Gutmann Mira Jana, 07, SUI

3. Traber Malin, 06, SUI

4. Wüthrich Kajra, 05, SUI

5. Wiesner Chantal, 06, SUI

6. Schär Livia, 05, SUI

Subtotal 1568.8

Total 1568.8

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 12 von 13



SVM Nachwuchs (Einzel) 20.08.2016 17:41

Schweizer Vereinsmeisterschaft für Leichtathletik

Ort, Stadion Langenthal, Hard, Langenthal Datum 20.08.16

Verein LV Thun (LV Thun 1) Kategorie U12 W

Im Wettkampf gegen LG LZ Oberaargau, LG LZ Oberaargau

60 m Titolo Alessia, 05, SUI 9.19 509

Berger Kim, 05, SUI 9.78 381

Lehmann Lynn, 06, SUI 9.94 350

Allegrezza Giulia, 06, SUI 9.96 347

Stauffer Serena, 06, SUI 10.18 307 378.8

1000 m Titolo Alessia, 05, SUI 3:56.85 306

Berger Kim, 05, SUI 4:10.54 221

Stauffer Serena, 06, SUI 4:19.70 173

Allegrezza Giulia, 06, SUI 4:22.73 159

Lehmann Lynn, 06, SUI 4:26.53 142 200.2

Weit (Zone) Titolo Alessia, 05, SUI 4.00 523

Allegrezza Giulia, 06, SUI 3.64 448

Berger Kim, 05, SUI 3.63 446

Lehmann Lynn, 06, SUI 3.47 413

Stauffer Serena, 06, SUI 3.37 392 444.4

Ball 200 g Berger Kim, 05, SUI 25.86 379

Titolo Alessia, 05, SUI 23.36 338

Fry Norah, 06, SUI 22.22 319

Allegrezza Giulia, 06, SUI 21.90 313

Stauffer Serena, 06, SUI 20.66 293 328.4

6x frei LV Thun 1 1:00.41 404
1. Titolo Alessia, 05, SUI

2. Berger Kim, 05, SUI

3. Stauffer Serena, 06, SUI

4. Lehmann Lynn, 06, SUI

5. Fry Norah, 06, SUI

6. Allegrezza Giulia, 06, SUI

Subtotal 1755.8

Total 1755.8

Die Unterzeichneten erklären, dass die Ausschreibung der SVM sowie die Wettkampfbestimmungen genaue

Beachtung fanden.

Schiedsrichter:
Mannschaftsführer:

created by Athletica 7.0 LG Rüegsauschachen-L Seite 13 von 13


